
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12068

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:27:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2024 08:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULO SUV ADAPTADO COMO VIATURA – através de Termo de Convenio
GSSP/ATP-733/23 oriundos de emenda parlamentar da Deputada Delegada Graciela, com
contrapartida do Município 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULO SUV ADAPTADO COMO VIATURA – através de Termo de Convenio
GSSP/ATP-733/23 oriundos de emenda parlamentar da Deputada Delegada Graciela, com
contrapartida do Município 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 24-2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 24 2024 - AQUISIÇÃO D... Baixar

30/04/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 24 2024 - AQUISIÇÃO DE VEICULO S... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12068/pstrongaquisicao-de-veiculo-suv-adaptado-como-viatura-atraves-de-termo-de-convenio-gsspatp-73323-oriundos-de-emenda-parlamentar-da-deputada-delegada-graciela-com-contrapartida-do-municipionbspstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792e789088f9a993a61aff1401aa48f9.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcffa101ce88d59b92328e936d1741c9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6e9578b6236ec283940b66a1061bb47.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

30/04/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

30/04/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA Baixar

08/04/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 24 2024 - AQUISIÇÃO DE VE... Baixar

08/04/2024 00:00:00EDITAL PE 24 2024 - AQUISIÇÃO DE VEICULO SUV AD... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c808bbdaea4be6ea5fbc13b67ba814b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a27d9a4f6286a0028b3591695e4e0698.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc47822369788792a8bff469af5ffcb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11005c771600f2d7c651b8449d1cd698.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c99af273c1d5a265ad6471b1e6244a8.pdf

